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ALLMÄNT 

 
Året 2023 var ett ganska ”normalt” år efter coronaåren och bygget på granntomten. 

Verksamheten har rullat på i gamla spår med ”Cotletternas” sähly på torsdagar i Postipuun koulu med 

trogna spelare. 

Alberga skolas Hem och Skola ordnade efter lång paus ett disco för eleverna. Glädjen  stod högt i tak. 

Karamalmens skolas HoS ordnade en fest för föräldrarna. 

 

Påsk- och julpyssel i samarbete med Karaffen börjar vara en tradition och var båda välbesökta. Roligt 

när huset fylls av glada barn med föräldrar. 

Under sommarmånaderna levde huset upp till sitt verkliga syfte då sommarlägren för lågstadiebarn 

avlöste varandra under hela juni och veckan före skolstart i augusti.  

Lägren ordnades av EBUF i samarbete med FiA. Flera veckoslut  var huset uthyrt till bröllop och 

fester. 

Teaterskolan i samarbete med EBUF fortsatte under året. Den 16.8 höll teaterskolan öppet hus för dem 

som ville se vad det hela går ut på. 

Nytt för året var en clownverkstad 4.3 och en matlagningskurs 14.10 som EBUF ordnade. 

 

I maj hölls ett talko där flitiga mänskor jobbade dels med att tvätta fönster dels med olika utejobb. 

Gårdsbelysningen fixades och buskar planterades för att påbörja återställningen av gården efter jobbet 

med avloppsröret. 

 

På gården föll en del av en av lönnarna i höststormen. De delar som blev kvar lät vi fälla för att de inte 

skulle utgöra en säkerhetsrisk. Leppävaaran VPK fällde träden och såg till att de transporterades bort. 

 

Hittills har enda beviset på att föreningen äger tomten huset står på varit ett handskrivet köpebrev från 

1911. Nu kan man hitta en lagfart på lantmäterimärkets sidor. Inget som behövs alla dagar men som 

hade underlättat i förhandlingarna med nya grannen och HRM. 

 

HVA har under 2023 fått en ny granne i Kameleonten som är grannföreningen Logen i Gröndals stora 

projekt, en ett idrottscenter. Huset invigdes med pompa och ståt den 9.6 med middag för 200 gäster. 

Susanne och Henrik Räihä representerade föreningen på festen. 

 

 

ADMINISTRATION OCH EKONOMI 
 

STYRELSEN 

Vid höstmötet 15.11.2022 valdes Lars Räihä till ordförande för styrelsen. Den 25.1.2023  

konstituerade sig styrelsen enligt följande: 

Ordinarie: Lars Räihä, ordförande  Suppleanter: Henrik Räihä 

Leif Österberg, viceordförande   Lisbeth Viljanen 

 Susanne Räihä, sekreterare 

Patrick Odenvall 

Cecilia Hoffrén, ekonom 

Birgitta Väätäinen 

Bengt Forsblom 

 

Styrelsen har sammanträtt till 7 möten på Thorstorp med möjlighet att delta över teams . Utöver det har 

en del ärenden skötts via e-post. 

 

BOKFÖRINGEN 

Föreningens bokföring och bokslut har skötts mot ersättning av Cecilia Hoffrén. Bokslutet visar ett 

överskott på 7365,01€ som styrelsen föreslår överföras till tidigare års resultat. 
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VERKSAMHETSGRANSKARE OCH SUPPLEANT 

På höstmötet  15.11.2022 valdes Henrik Back till verksamhetsgranskare med Ilkka Nissilä som 

suppleant. 

 

UNDERSTÖD 

Inga allmänna understöd 2023 

 

ORGANISATION AV VERKSAMHETEN 

Föreningens funktionärer under år 2023: 

Susanne Räihä, EBUF-Nytt  

Lisbeth Viljanen, sählyansvarig, Hva på fb 

Lars Räihä, medlemsansvarig 

Henrik Räihä, Leif Österberg och Bengt Forsblom bildade fastighetskommittén. 

På vårmötet 13.3.2023 valdes Susanne Räihä och Cecilia Hoffrén till förvaltare 

av Einar Nordströms fond 

 

MEDLEMSANTAL OCH AVGIFTER 

 

Vid verksamhetsårets slut var medlemsantalet efter en städning i registret 194 Av dem är ?? aktiva 

och  ?? understödjande medlemmar.  Medlemsavgiften var 10 euro för medlemmar över 15 år. För 

yngre har ingen medlemsavgift uppburits. Medlemsavgifterna inbringade 880€ för 2023. 

 

 

FÖRENINGSMÖTEN 

 

• Vårmöte 13.3.2023 

• Höstmöte 13.11.202  

 

INFORMATIONSVERKSAMHET 

 

Föreningens hemsidor www.hva.fi har skötts dåligt under året 

Lisbeth Viljanen har skött föreningens Facebook-sida.  

Styrelsens e-postadress är: styrelsen@hva.fi   

Medlemsbrev som e-post med information om verksamheten har skickats till medlemmarna 1.3, 21.10 

med kallelse till höstmöte och 7.11.2023.  

EBUF-Nytt utkom med 2 nummer under året, tidningen skickas till alla medlemshushåll. Föreningen 

har en egen spalt i den som sköttes av Susanne Räihä. 

 

VERKSAMHETEN 
  

KONTINUERLIGA AKTIVITETER 

Innebandyn  

Cottletterna har spelat sähly torsdagskvällar kl. 19.30 – 20.30 i Postipuun koulu i 

Mäkkylä. 

Spelsäsongen inleddes den 5.1.2023 och under vårterminen spelade vi totalt 17 gånger  

och under höstterminen (24.8-7.12.2023) spelade vi totalt 13 gånger. 

I medeltal har det varit 8-9 spelare, som mest 12 spelare. 

   

Teaterskolan  

i EBUFs regi fortsatte på våren med träff en gång i veckan på onsdagar och torsdagar 

- teaterskolan hade öppet hus den16.8 för den som ville bekanta sej med verksamheten 

 

 

 

http://www.hva.fi/
mailto:styrelsen@hva.fi
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ENSKILDA EVENEMANG OCH MÖTEN PÅ THORSTORP 

  

Den 27.3 ordnade vi påskpyssel i samarbete med Karaffen, ca 50 personer deltog, ca 30 portioner 

soppa såldes och försäljningen gav ett överskott på 60,13€ 

Den 28.11 var det dags för julpyssel/- jippo. Det pysslades julkort och dekorerades pepparkakor av 

hjärtans lust. Julgröten hade strykande åtgång och mitt i ringdansen kom julgubben på besök. 

Uppslutningen var stor, ca 70 personer allt från små bebisar till några mor/farmödrar deltog och bidrog 

till en lagom rörig och varm stämning. 

 

Den 11.4.2023 ordnades i samarbete med Juurijuhla-Rotfest en Finlandssvensk afton – konsert med 

bra humör. Maria Kalaniemi och Pekka Pentikäinen spelade dragspel och Bosse Mellberg spelade på 

såg. Publiken, ett 50-tal personer, njöt av musiken och deltog själva i allsången. Kvällen avslutades 

med en svängom på dansgolvet. I buffeten såldes paj och smörgåsar som uppskattades av publiken.   

En lyckad kväll som resultat av gott samarbete med Rotfesten 

 

Läger för lågstadiebarn: 

- vecka 8 var det sportlovsläger i samarbete med EBU.F på Thorstorp  

- under sommaren ordnades 5 sommarläger för lågstadiebarn i juni och ett i augusti. Alla i 

samarbete med EBUF och Folkhälsan i Alberga 

- ung Martha hade ett matlagningsläger första veckan i augusti 

- ett höstlovsläger vecka 42 i samarbete med EBUF 

 

ÅRLIGEN ÅTERKOMMANDE AKTIVITETER 

 

Föreningen delar ut bokstipendier till eleverna i Alberga skola, en bok per årskurs. 

Skolans lärare valde böcker och bestämde vem som skulle få dem. Susanne Räihä skötte 

om anskaffningen.       Böckerna delades ut på skolavslutningen den 3.6. I böckerna fanns 

ett kort med skolans motivering till stipendiet och en hälsning från HVA. Pengarna 

kommer från Einar Nordströms minnesfond.  

 

Finns sommarteater firade 50-årsjubileum med att spela Madicken” baserad på Astrid 

Lindgrens böcker. Dramatiseringen är gjord av Staffan Götestam. Spelperioden inföll 

mellan den 8.6 och 2.7. Föreningens funktionärsturer inföll den 29.6 i och den 2.7,  5 - 6 

medlemmar ställde upp. 

 

TEATERBESÖK 

Den 14.3.2023 såg 8 medlemmar föreställningen ”Man får väl ställa upp”på AV-teater  

 

 

ESBOBYGDENS UNGDOMSFÖRBUND, EBUF 

- Henrik Back har varit föreningens representant i EBUF:s styrelse med Leif Österberg 

som suppleant. 

- EBUFs vårmöte var den 25.4 på Fallåker. Susanne Räihä och Leif Österberg 

representerade HVA 

- 26.10. kl. 19 hölls  EBUF:s höstmöte i Kameleonten, Lars Räihä och Leif Österberg 

representerade HVA. Efter mötet fick deltagarna bekanta sej med det fina idrottscentret. 

- EBUF/NSU frågesport hölls den 30.10 på Thorstorp. Lasse Räihä fungerade som 

frågeledare. HVA deltog med ett lag i allmänna klassen med Henrik Back, Hanna 

Palenius och Susanne Räihä och ett ungdomslag, ”Turbosniglarna” med Mette Blomqvist, 

Oskar Källström och Linnea Mickelsson. Lagen placerade sej som fjärde och etta. 

 

NSU finalen ordnades den 26.11 på Furuborg i Kuggom. Vårt ungdomslag deltog och 

placerade sej på andra plats. 
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THORSTORP 

Husets användning under året: 2023 

 

Föreningen har själv använt huset för 7 styrelse- och 2 föreningsmöten 

Huset har varit uthyrt för fester 15 veckoslut och 5 lördagar  

Alberga skolas HoS ordnade disco för eleverna den 4.5.2023 

Karamalmens skola ordnade en föräldrafest 

FRK-Esbo svenska avdelning hade ?? styrelsemöten på Thorstorp  

EBUFs teaterskola  var 60 gånger under året på Thorstorp. 

EBUF har haft 1 sportlovsläger, 5 sommarläger och 1 höstlovsläger för lågstadiebarn.  

Ungmartha hade 1 matlagningsläger på sommaren  

Jammarkören övade 15 gånger på söndag eftermiddag. 

 

Brandsläckarna var på kontroll den 1.2, en av dem byttes ut till en ny, nästa koll 2025 

Källardörrarna mot gamla landsvägen hade kommit till vägs ände. Nya dörrar byggs av 

en studerande från Amattiopisto Live. De nya dörrarna kommer att komma på plats under 

våren 2024. 

 

 

ÖVRIGT 

 

- Vaktmästaren och hyresgästen fick blommor till jul 

 

 

 

Alberga den 26.2.2024  

 

Styrelsen för Hembygdens Vänner i Alberga r.f. 


